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S K O P J A L O K A : 

davk ih občanov občine škof j a L o k a 
občinskih upravn ih taksah v občini škofja L o k a 
razvel javi tv i od l oka o občinskih sodn ih taksah v občini škofja L o k a 
opros t i t v i p r i s to jb in , k i se plačujejo za cestna moto rna vozi la 
s topnjah pr ispevkov za otroško vars tvo v občini škofja L o k a za leto 1972 
sredstv ih za izobraževanje v občini škofja L o k a 
proračunu občine škofja L o k a za leto 1972 
razp isu nadomestn ih vol i tev za o d b o r n i k a občinskega zbora v vo l i ln i enot i 19 Selca I 

° b č i n a Škofja L o k a 
Na 3 1 -

°t>Čan P o d l a 8 i 6- i n 10. člena zakona o davk ih 
»tatut [ U r a d n i l is t S R S , št. 7/72) i n 81. člena 
r e a j sk o b č i n e škofja L o k a (Uradni vestnik Go­
loba 10/64) je skupščina občine škofja 
Skunn 3 - S c ^ občinskega zbora i n zbora de lovnih 

^ o s t i dne 15. marca 1972 sprejela 
L . O D L O K 
° davk ih občanov občine škofja L o k a 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

Davic- člen 
Pred h • .°.bčanov se v občini Šk. L o k i uvajajo, 
<JavkihS U' e'° i n določajo po določbah zakona o 
r>reqy .občanov, po določbah tega od loka in po 
°dlok a

 i z d a n i h na podlagi zakona i n tega 

S t e ^ ^ l c n 

Obči n j
C I. n °dlokom se uvajajo davk i , k i pr ipadajo 

h a j n c . določajo nj ihove stopnje, predpisuje jo 
* Poobi ' n ? . a ? a s n c oprost i tve ter olajšave v sk ladu 

a s t i l i , dan imi v zakonu o davk ih občanov. 

I) 0j ., 3. člen 
8 r e d n o Z a ^ o n a o davk ih občanov se nepo-
^žnu U P o r a b i J a j o ne glede na to, da so posa-

n Jcgovc določbe povzete v tem od l oku . 

O p r o . 4. člen 
1T>, 7 S t l , t v c i n olajšave, uvedene s tem odlo-

* ako r i U
a a t e r m uvedbo n i dano pooblast i lo v 

^ke v- c ' a v ^ m občanov, veljajo samo za do-
' k l Pr ipadajo občini. 

Pole« r, - 5 - č l c n 

s '°vn> u V V n ' b zavezancev, k i so dolžni vod i t i 
°bča n c n

c k n J i g e po določilih zakona o davk ih 
> z d a t k 0 v ' n i o r a i ° vod i t i knj igo pre jemkov i n 
^ S a d 0 i t l l t u v s i ostal i zavezanci davka iz oseb­
ah i n ^ d ^ a od samostojnega oprav l janja obrt-
^arici c laT 8 ' ' 1 ^o sP°darskih dejavnosti ter zavc-
^eg a 0

 k a . »z osebnega dohodka od samostoj-
K P °s lo V ) a n j a in te lektua ln ih storitev. 

• v ° d i r n t knjige pre jemkov i n izdatkov n i tre-
^ s t o r " t o a V e z . a n c c r n davka od oprav l janja obrt-
l l t a i >sk i y* opravl ja jo to dejavnost kot po-

Plaču P v ' k o t l u c l i n e t i s t i m gostilničarjem, 
Jejo davek v pavšalnem letnem znesku. 

I I . V R S T E D A V K O V 

i ^ r s t c fin i 6. člen 

j ° dohoe- ' ' - k l S C p l a č u J c J ° p 0 t c m od l oku 

^ ^ ^ e r j a ^ K O S e b n e g a dohodka iz delovnega 

L d t 5 ° d c : k občine, 

^ ^ v n o s t i * l Z o s e bnega dohodka od kmet i j ske 

d*, opravi k ^ o s e b n e g a dohodka od samostojne-
e j a V n n e A J a n j a ob r tn ih i n d rug ih gospodarsk ih ost i . 

4. davek iz osebnega dohodka od samostojne­
ga oprav l janja inte lektua ln ih storitev, 

5. davek iz osebnega dohodka od av torsk ih 
prav ic , patentov i n tehničnih izboljšav, 

6. davek na dohodke od stavb, 
7. davek na dohodke od premoženja i n pre­

moženjskih prav ic , 
8. davek, dosežen z uporabo dopolni lnega dela 

drug ih , 
9. davek na dobitke od iger na srečo. 

I I I . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A 
. IZ D E L O V N E G A R A Z M E R J A 

7. člen 
Stopn ja davka iz osebnega dohodka iz delov­

nega razmerja, k i p r ipada občini za proračun, 
znaša 1,55 %. 

8. člen 
Za kategorije osebnih dohodkov, od kater ih 

se plačuje davek iz osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja na podlagi pavšalne osnove, se 
določijo naslednje pavšalne mesečne osnove: 
1. od osebnih dohodkov gospodin jsk ih 

pomočnic, zaposlenih p r i zasebnih 
gospodinjstv ih 800 d in 

2. od osebnih dohodkov oseb, zaposle­
n i h p r i kra jevn ih skupnost ih 800 d in 

3. od osebnih dohod, ribičev i n lovcev: 
a) zaposlenih p r i podjet j ih, zavodih 

i n zadrugah 1500 d in 
b) zaposlenih p r i drug ih organizac. 800 d in 

4. od osebnih dohod, oseb, zaposlenih v: 
a) v i sokogorsk ih p lan insk ih domov ih 400 d i n 
b) osta l ih p lan insk ih domov ih 800 d i n 

5. od osebnih dohodkov gospodarskih 
pomočnikov p r i zasebnih kme t i j sk ih 
gospodarstv ih 800 d i n 
V p r imer ih , da znaša zaposlitev manj kot 

po ln i de lovni čas se pavšalna mesečna osnova 
sorazmerno zniža. 

IV . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A 
O D K M E T I J S K E D E J A V N O S T I 

9. člen 
Za odmero davka iz osebnega dohodka od 

kmet i jske dejavnosti od katastrskega dohodka 
negozdnih površin se območje občine razdel i v 
štiri skupine ka tas t r sk ih občin i n sicer: 

I. skup ina : Dorfarje, Godešič, Reteče, S t a r i 
dvor, Suha ; 

I I . skup ina : Draga, Pevno, Puštal, S ta ra L o k a , 
škofja L o k a ; 

I I I . skup ina : Bukov i ca , Dobjc , Dobračeva, Do­
lenje brdo , Dolenja Dobrava, Dolenja vas. Gore­
nja vas, Hotavl je , Selca, Staniše, Studeno, Trebi -
ja , V i soko , Zg. Luša, Zminec , Žiri; 

IV . skup ina : Danje, Davča, Dole — del, Dolen-
čice, Dražgoše, Goren j i Novak i , Gorenja ravan, 
Javorjev do l , Kališe, Kop ravn ik , K o v s k i v rh , 
Križna gora, Lanišc, Ledine — del, Led in ica , Le-
skov ica , Lučine, Opale, Podjelovo brdo, Podobe-
no, Podvrh , Sopotnica, Sor ica , Stara Osel ica, Sv. 
Ba rba ra , Sv. K l emen , Sv. Križ, Sv. Lenart , Sv. 

Občine: Jesenice, K a m n i k , 
K r a n j , Radov l j i ca , Škofja 

L o k a i n Tržič 

Niko la j , Sv. Ožbolt, V r s t n i k 11, Za l i log, Želez­
n i k i , Žirovski v rh . 

Iz jemoma se davek odmerja po stopnj i za IV . 
skup ino ka tas t rsk ih občin tud i zavezancem, k i 
sicer spadajo v III. skup ino ka tas t rsk ih občin 
pa imajo kmet i j ska gospodarstva v naslednj ih 
k ra j ih : Bačne, Brckov i cc , (abiače, Dolenje bi do. 
Fužine, Gol ica , .Gorenje brdo , Goropeke, Hlavče 
njive, Kladje , Knape, K r cmenk , Smoldno , S l ed ­
nje brdo, Staniše, Suša, Tod raž, Va l l e r sk i v rh . 
Vo laka , Zabrežnik, Žirovski v rh , Žirovski v rh 
nad Gorenjo vasjo in žirovski v rh nad Zalo. 

10. člen 
Davek iz osebnega dohodka od kmet i js tva od 

katastrskega dohodka negozdnih površin se pla­
čuje v posameznih skup inah katas t rsk ih občin 
po naslednj ih proporc iona ln ih stopnjah: 

v I. skup in i J 7 " O 
v II. skup in i 25 % 
v II I . skup in i 15 % 
v IV . skup in i 5 % 

Davek iz osebnega dohodka od kmet i js tva o d 
katastrskega dohodka negozdnih površin se od­
mer ja v vsak i s k u p i n i ka tas t rsk ih občin po njej 
pripadajoči s topnj i . 

11. člen 
Davek iz osebnega dohodka od kmet i js tva, k i 

odpade na dohodek od gozda, se plačuje v vseh 
skup inah ka tas t r sk ih občin po proporc i ona ln i 
s topnj i 30 % od osnove. 

12. člen 
Davka iz osebnega dohodka od kmet i j s tva 

od katastrskega dohodka negozdnih površin so 
oproščeni zavezanci, če nj ihov skupn i le tni kata­
s t rsk i dohodek ne presega 3000 d in i n ima jo 
kmet i j ska gospodarstva v naslednj ih k ra j ih : 

Andrc j/Zminccm, Bačne, Barbara , Brcbovn iea , 
Brekov icc , Breznica/L, Breznica/Ž, Bukov v rh , 
Čabrače, Cetena ravan, Davča, Debcni , Dolenja 
ravan, Dolenja Žetina, Dolge njive, F lor jan nad 
Zmineem, Fužine, Gabrška gora, Go l i ca , Goren ja 
ravan, G o l i v rh , Gorenje brdo , Goropeke, Goren ja 
Žetina, Hlavče njive, H r i b nad Zmineem, lzgorje . 
Jarčja do l ina, Jarčje brdo, Javorjev do l , Jazbine, 
Jelovica, Jesenovec, Kališe, K lad je , Knape , Ko -
pačnica, Kop r i vn i k , K o v s k i v rh , Kremcr ik , 
Križna gora, K r i v o brdo , K rn i c e , Lajše/N, 
Lajše/S, Lanišc, Laze, Lcskov ica , Lovsko brdo , 
Ma l ensk i v rh , Mar t in j v rh , M l a k a , M r z l i v rh . 
Nova Osel ica, O j s t r i v rh , Opale, Osojn ik , Oso jn i -
ca, Ožbolt, Podjelovo brdo, Podklanec, Pod lonk , 
Podporezen, Potok, Poz i rno, Prelesje, Prtovč, Ra-
čeva, Ravne/Z, Ravne/Z. 1., Rob idn i ca . S la jke , 
Smo ldno , Smolcva , Sopotnica , Sovra , Sp. Danje, 
Sp . Sor i ca , Srednje brdo , St. Osel ica, Staniše, 
S t rm i ca , S tudor , Šuša, Todraž, Topol jc , T o r k a , 
Va l t c r sk i v rh , Vo l aka , Zabrdo, Zabrckve, Zabrež­
nik, Zadobjc, Za l i log, Za la , Zapreval j , Zg. Danje, 
Zg. Sor ica , Žirovski v rh , Žirovski v rh mul Gore­
njo vasjo, Žirovski v rh nad Zalo. 

13. člen 
Začasno so oproščeni davka od kmcti jsLva do­
h o d k i zemljišč: 

1. za 10 let zemljišča, k i so b i l a za kmet i js tvo 
neuporabna, pa so z invest ic i jami zavezanca po­
stala uporabna, 

2. zemljišča s površino nad 20 arov. na kater ih 
se zasadijo nov i sadovnjaki i n drug i dolgoletni 
nasadi : 

a) za 8 let zemljišča, na kater ih se zasadi jo 
češplje, jablane, hruške i n drugo plemenito sadje, 

b) za 10 let za zemljišča, na kater ih se zasa­
di jo orehi , 

c) za 5 let za zemljišča, na kater ih se zasa­
di jo d rug i dolgoletni nasadi . 

14. člen 
Zavezancem davka od kmet i js tva, k i j i m je 

kmet i js tvo g lavni pok l i c i n vlagajo sredstva v 
preusmeri tev gospodarstva i n v preureditev sta-
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novanjsk ih in gospodarsk ih prostorov v turistič­
ne namene, se p r i zna posebna olajšava, če so 
izpolnjeni pogoj i , določeni v zakonu. 

Olajšava znaša 20 % od zneska vloženih sred­
stev s tem, da ne more znašati več kot znaša 
tr i le tna odmera davka od kmet i js tva. 

Olajšava se pr izna na posebno zavezančevo 
vlogo, k i j i je treba priložiti uredi tveni program, 
katerega pot rd i s t rokovna služba pristojnega ob­
činskega upravnega organa, in dokaz i la o višini 
vloženih sredstev. 

Olajšava se pr i zna v letu, v katerem je b i l a 
naložba po potr jenem ureditvenem programu 
izvršena ter se obračuna glede na višino priznane 
olajšave v tem in v naslednj ih dveh let ih. 

V . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A 
O D S A M O S T O J N E G A O P R A V L J A N J A O B R T N E 
I N D R U G I H G O S P O D A R S K I H D E J A V N O S T I 

15. člen 
Davek iz osebnega dohodka od samostojnega 

oprav l janja ob r tn ih in drug ih gospodarskih de­
javnost i v pavšalnem letnem znesku plačujejo 
zavezanci, kater i s prav i lno vodenimi pos lovn imi 
kn j i gami , p redp isan imi s tem od lokom, dokažejo, 
da v preteklem letu niso presegli z zakonom do­
ločenega dohodka in k i ne zaposlujejo tuje de­
lovne sile ter se pretežno ne ukvar ja jo z obr tno 
pro izvodnjo , zavezanci, k i opravl ja jo obrtne sto­
ritve kot pos t ransk i pok l i c , kakor tud i vaški 
gostilničarji v h r ibov i t ih in d is loc i ran ih kra j ih 
i n tud i t is t i , k i se ukvar ja jo s kmečkim turiz­
m o m . 

Tem zavezancem se predpiše davek v pavšal­
nem letnem znesku za tekoče leto v višini, k i 
ustreza obračunanemu davku po vel javni najnižji 
s topnj i za dohodke od obrtne dejavnosti od do­
hodka , doseženega v pretek lem letu. Ce pa zave­
zanec v preteklem letu n i oprav l ja l dejavnosti 
skoz i vse leto, se davek v pavšalnem letnem zne­
s k u za tekoče leto določi v višini, k i odgovarja 
dohodku , i zkazanemu po pos lovnih knj igah za 
pretek lo leto, preračunanemu na vse leto. Zave­
zancem, k i so pričeli oprav l ja t i dejavnost v teko­
čem letu in za katere se utemeljeno predvideva, 
da ne bodo presegli z zakonom določenega do­
hodka ter zavezancem, k i opravl ja jo obr tno de­
javnost kot pos t ransk i pok l i c se davek v pavšal­
nem letnem znesku določi na podlagi cenitve 
dohodka v pr imer jav i z d rug im i zavezanci enake 
a l i podobne dejavnosti . 

P r i predp isu višine davka v pavšalnem letnem 
znesku se obračunani davek po prednjem odstav­
k u glede končne določitve davka v pavšalnem 
letnem znesku zniža za 20 % zavezancem, mo­
škim, s ta r im nad 65 let in ženskam, s ta r im nad 60 
let ter za 25 % zavezancem, k i opravl ja jo stor i tveno 
obr tno dejavnost iz naslednj ih strok: vozovno i n 
podkovsko kovaštvo, mehan ika koles, urarstvo , 
sodarstvo, tapetništvo, rezbarstvo, pekarstvo, po­
pravl janje in izdelovanje or topedsk ih pripomoč­
kov, krojaštvo, šiviljstvo, moško in žensko frizer­
stvo, kozmet ika in masaža telesa, fotograf iranje, 
op t i ka , izdelovanje m l i n s k i h kamnov in brusov, 
pletarstvo, ročno plet i l jstvo, popravl janje in krpa­
nje per i la i n nogavic, pranje ter l ikanje per i la 
i n obleke, ml inars tvo , žimarstvo, popravl janje 
športnih predmetov, ped ikura , čiščenje obutve, 
čiščenje no t ran j ih prostorov i n opreme, snaže­
nje oken, shranjevanje koles i n prtl jage, brusa-
štvo i n po l i rs tvo , sedlarstvo in jermenarstvo , 
čevljarstvo, dežnikarstvo, storitve s kmet i j sko 
mehanizac i jo i n žaganje drv ter gost instvu iz 
1. odstavka tega člena. 

16. člen 
Davek iz osebnega dohodka od samostojnega 

oprav l jan ja ob r tn ih i n drug ih gospodarsk ih de­
javnost i , k i se odmer ja po dejanskem dohodku 
i n k i p r ipada občini, se o d m e r a po nas lednj ih 
stopnjah: 
Davčna osnova Stopn ja 

od do 

30.000 
35.000 
40.000 

. 50.000 
60.000 
70.000 
80.000 
90.000 

110.000 
130.000 

nad 

30.000 
35.000 
40.000 
50.000 
60.000 
70.000 
80.000 
90.000 

110.000 
130.000 
150.000 
150.000 

10 
12 
14 
18 
22 
26 
30 
33 
36 
38 
40 
40 

17. člen 
Odmer jeni davek od obr tn ih in drug ih gospo­

da r sk ih dejavnosti se v sk ladu z določilom dru­
gega odstavka 82. člena zakona o davk ih občanov 
zniža za 25 % zavezancem iz vseh stor i tvenih 
ob r tn ih strok, navedenih v tret jem odstavku 15. 
člena tega od loka . 

18. člen 
P r i odmer i davka od obr tn ih in drug ih gospo­

da r sk ih dejavnosti se pr iznajo poleg olajšav iz 
61. in 1. odstavka 82. člena zakona o davk ih 
občanov še naslednje olajšave: 

1. Zavezancem davka od opravl janja gostinske 
dejavnost i , razen bifejev, i n od oprav l janja obrt­
n i h stor i tvenih dejavnosti , v s t rokah navedenih 
v tret jem odstavku 15. člena tega od loka , k i so 
na novo začeli z oprav l janjem dejavnosti , se p r i ­
zna olajšava za p r v ih 12 mesecev poslovanja v 
višini 75 % od odmerjenega davka. 

Zavezancem davka, k i so na novo začeli z 
oprav l janjem dejavnosti i n opravl ja jo proizvod­
no obrtno dejavnost a l i obr tno storitveno dejav­
nost v s t rokah, k i niso naštete v tretjem od­
stavku 15. člena lega od loka , se pr i zna olajšava 
za p r v ih 12 mesecev poslovanja v višini 50 % 
od odmerjenega davka, k i pr ipada občini. 

Olajšava po prvem in drugem odstavku se ne 
pr i zna t i s t im zavezancem, k i so pred pričetkom 
opravl janja redne obrtne dejavnosti isto oprav­
l ja l i kot postranski pok l i c a l i brez dovol jenja, 
kako r tud i ne t i s t im zavezancem, k i so opravl ja­
nje dejavnosti nasledi l i . Olajšava se tud i ne p r i ­
zna v p r imer ih , ko eden od zakoncev a l i družin­
sk ih članov že oprav l ja obr tno dejavnost, pa 
drugi zakonec a l i kdo od družinskih članov na 
novo začne z obr tno dejavnostjo (delitev obrti ) 
in n i vložil večjih sredstev v osnovna sredstva. 

2. Zavezancem davka od obrtne dejavnosti , 
moškim s ta r im nad 65 let in ženskam s tar im 
nad 60 let, se pr i zna 20 °/o olajšava od odmerje 
nega davka, k i pr ipada občini, če opravl ja jo 
obrtne storitvene dejavnosti a l i gost insko dejav­
nost, razen bifejev; 

3. zavezancem s tar im nad 70 let, k i sami brez 
pomoči drug ih opravl ja jo storitveno obr tno de­
javnost, se davek ne odmer i ; 

4. o b r t n i k o m — ime tn i kom »Partizanskega 
spominskega znaka 1941«, španskim borcem in 
predvo jn im revolucionar jem ter ob r tn i kom, ude­
ležencem narodnoosvobodi lne vojne, pa imajo 
čas udeležbe a l i čas aktivnega in organiz iranega 
dela v narodnoosvobodi lnem boju pr i znan v dvoj­
nem tra janju in o b r t n i k o m borcem za severno 
mejo, pa opravl ja jo storitveno obr tno dejavnost 
sami brez tuje delovne sile, se pr i zna olajšava 
od odmerjenega davka, k i pr ipada občini, pod 
i s t im i pogoji in v is t ih ods to tk ih kot je določeno 
v 62. členu zakona o davk ih občanov. 

Olajšava po tej točki se ne pr i zna , če prejema 
zavezanec poleg dohodkov od obr tn ih stor i tvenih 
dejavnosti tud i še poko jn ino oz i roma, če preje­
ma njegov zakonec dohodke iz delovnega raz­
merja a l i poko jn ino . 

19. člen 
Zavezancem davka od ob r tn ih in drug ih go­

spodarsk ih dejavnosti , k i vlagajo sredstva v raz­
širjeno reprodukc i jo , se pr i zna posebna olajšava 
v sk ladu z določili 81. člena zakona o davk ih 
občanov. 

Olajšava se pr i zna zavezancem iz nas lednj ih 
dejavnosti : kovaštvo in podkovsko kovaštvo. 
ključavničarstvo, kleparstvo, avtomehanika, pre­
c izna mehanika , op t ika , urarstvo , avtokleparstvo, 
clektroinštalaterstvo, popravl janje in vzdrževanje 
gospodin jsk ih strojev in aparatov, r ad i j sk ih i n 
te lev iz i jsk ih spre jemnikov, ko larstvo , mizarstvo , 
tapetništvo, plet i l jstvo, krojaštvo, šiviljstvo, čev­
l jarstvo, sedlarstvo, slaščičarstvo, ml inars tvo , zla­
tarstvo, dežnikarstvo, cvetličarstvo, vodovodno 
fnštalaterstvo, kemično čiščenje oblek, pranje i n 
l ikanje per i la in oblek, moško in žensko frizer­
stvo, fotografiranje, vozno ličarstvo, kozmet ika 
i n gostinstvo razen bifejev. 

20. člen 
Davek od ob r tn ih dejavnosti v ods to tku od 

vsakega posameznega kosmatega dohodka (davek 
po odbi tku) plačujejo občani po naslednj ih pro­
porc i ona ln ih stopnjah od nas lednj ih v irov do­
hodkov: 
1. od prodaje srečk i n vplačil p r i športni 

napovedi ter l o tu 17 H 
2. zavarova ln ih pover jenikov 20 % 
3. od prov iz i j zastopnikov ustanov za var­

stvo maj ih av to rsk ih prav ic 20 % 

10" 

15« 

20^ 

20 * 
10« 

4. od proviz i j uličnih prodajalcev časopi­
sov, kn j i g , revij i n podobno 

5. od zb i ranja naročil za časopise, kn j i g e 

revije in podobno 
6. od prov iz i j pos lovnih agentov in pover­

jenikov ter od zb i ranja oglasov 
7. delavcev, doseženih z opravl janjem del ^ 

ob pretežni uporab i lastne telesne moči 
8. doseženih z oprav l janjem postranskih 

kmet i j sk ih dejavnosti : 
— od prevozništva in od tovorjenja 

lesa in drugega mater ia la 
— od prevoza mleka in pluženja snega 

9. delavcev, k i priložnostno opravljajo 
storitve za organizaci je združenega dela, ^ ^ 
državne organe i n druge organizacije 

10. doseženih z oprav l janjem del po P°* 
godbi o delu, sklenjene v skladu s 
predpis i o delovnih razmerj ih, če r>e 

gre za dohodke iz prve do devete točke 
tega člena 

11. doseženih od prodaje izdelkov uporab­
n ih umetn ikov a l i od razmnoževanja 
a l i izdajanja drug ih av torsk ih del, k i 
se štejejo za i zv i rn ike 20^ 

12. od potujočih zabavišč 
13. od dohodkov doseženih po 3. in 4. toč-

" acUJ e 

. d n i 0 

k i 76. člena zakona o davk ih občanov -e 

Od dohodkov od izdelave čipk se ne P 
davek. 

O d dohodkov, doseženih z obr tno p t o i z v 0 

n i mogoče odmer ja t i davka po odb i tku . 

V I . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D A * 
O D S A M O S T O J N E G A O P R A V L J A N J * 

I N T E L E K T U A L N I H S T O R I T E V 

21. člen . pia* 
Zavezanci davka od inte lektualn ih storite 

čujejo davek prav i l oma po dejanskem don ^ 
Davek od in te lektua ln ih storitev v P a ^ 3

c C l o t ' 
letnem znesku plačujejo zavezanci, katerih ^ 
n i letni dohodek po odb i t ku stroškov ric P** ny 
25.000 d i n in ne zaposlujejo tuje delovne >||L| . 0),-ati/ 
s lednj ih dejavnost i o z i r oma pokl icev : auv l f l 

zobozdravn ik i in dent is t i , verske skup n ° s pi-
duhovn ik i , prepisovalc i in razmnoževale! r , a

u j j b 
sa ln ih in razmnoževalnih s t ro j ih , prevajale* f*JJ 
jez ikov ter drug i zavezanci, k i opravl jajo i n ^ p C 

tualne storitve, pa j i m ni to glavni poklie i ^ 
plačujejo davka po o d b i t k u a l i po dejar>s 

dohodku a l i davka od av to rsk ih pravic. ^ 
Višina davka v pavšalnem letnem znes k 

predpiše na is t i način in po mer i l ih iz P r 

i n drugega odstavka 15. člena tega odloka-
22. člen 

Davek od inte lektualn ih storitev po n i " 
skem dohodku se plačuje od is t ih višin d a v ^ ̂  
osnov in po is t ih stopnjah kot so Joloče po i s t ih s topnj i 
16. členu tega od loka . 

23. Člen 
Davek od inte lektua ln ih storitev v odst° 

od vsakega posameznega kosmatega c l o I l ° D n j i 
(davek po odbi tku) plačujejo občani po $ l 0 P 

17 % od naslednj ih v irov dohodkov: 0 r -
— od priložnostnega oprav l jan ja s t o r i l 

ganizaci jam združenega dela, državnim orga«1 

i n d r u g i m organizac i jam, ^ 
— od oprav l janja dela organizaci jam z ' n i -

nega dela, državnim organom in drug im o r ~ j 0 v -
zac i jam po pogodbi o de lu po predp is ih o 0* 
n i h razmer j ih , 1 U l 

— od dohodkov na podlagi pogodbe O f j 
sklenjene v sk ladu s predp is i o zaposlovanju v 

zasebnik ih , 0 j j . 
— od dohodkov tu j ih s trokovnjakov, 2 3 -3 

hovo delo p r i domači organizaci j i združe . 
dela, k i opravl ja jo to delo po pogodbi , sklenj ^ 
v sk ladu s pogodbo o vložitvi sredstev tuj ih °j0^-
v domačo organizaci jo združenega dela po ?° c j j . 
bah zakona o sredstv ih gospodarsk ih o r g a n i h 

V I I . D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A 
O D A V T O R S K I H P R A V I C , P A T E N T O V 

I N TEHNIČN IH IZBOLJŠAV 
24. člen 

Davek iz 
pravic , patentov 

osebnega dohodka od av 1 

ov in tehničnih izboljšav, k i 
da občini, se plačuje po stopnj i 3 %; od J* 
kov od av to rsk ih pravic iz četrtega oas t j 
107. člena zakona o davk ih občanov pa s ? 
davek plačuje po stopnj i 10 % od vsakega v 
meznega dohodka . 

ki l 1 
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V I I I . D A V E K N A D O H O D E K O D S T A V B 

25. člen 
Davek od kme t i j sk ih s tanovanjsk ih stavb v 

k ra j i h , k i so uvrščeni v četrto skup ino katastr­
s k i h občin po določilih 9. člena tega od loka , se 
ne plačuje pod nas lednj imi pogoj i : 

— da so l a s tn ikom stavb in n j ihov im članom 
gospodinjstva dohodk i od kmet i js tva osnovni 
v i r sredstev preživljanja; 

— da se taka stavba ne daje v najem; 
— da las tn ik i t ak ih stavb n imajo dohodka od 

sezonskega oddajanja opreml jen ih sob. 

26. člen 
Davek od stavb se poleg pr imerov , k i so na­

vedeni v zakonu o davk ih občanov in v prejšnjem 
členu tega od loka , tud i ne plačuje od stavb, 
ka te r ih točkovna vrednost ne presega 35 točk, 
izvzemši počitniške hišice. 

27. člen 
S tanar inska oz. na jemninska vrednost se ugo­

tov i po od l oku o popisu stanovanjskih hiš, sta­
novanj in pos lovnih prostorov ter o pos topku in 
metodah za ugotavljanje nj ihove vrednost i 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 26/65) in po od l oku 
o najvišji s tanar in i za stanovanja, k i j i h uprav­
l jajo organizacije za gospodarjenje s stanovanj­
s k i m i hišami (Uradni vestnik Gorenjske, št. 26/65). 

28. člen 
Stroški uprav l jan ja in vzdrževanja stavb ter 

enoletna amort i zac i ja stavbe se pr iznajo v višini 
60 % od ugotovljene stanarine oz i roma stanar in-
ske vrednost i s tanovanjskih prostorov. V is tem 
ods to tku se pr iznajo tudi stroški za poslovne 
prostore, če davčni zavezanec dokaže, da dejan­
sko sam kri je stroške za vzdrževanje i n uprav­
l janje v najem danih pos lovn ih prostorov. Ce teh 
stroškov ne dokaže, se m u pr i zna za v najem 
dane poslovne prostore 2 0 % od prejete najem­
nine kot enoletna amort i zac i ja in eventuelni d ru ­
gi stroški. 

Stroški uprav l jan ja in vzdrževanja ter enolet­
na amort i zac i ja za stanovanjske prostore, k i se 
Sezonsko a l i občasno uporabl ja jo samo za poči­
tek a l i odd ih , in počitniške hišice se pr iznajo 
V višini 20 % od stanarine oz i roma stanar inske 
Vrednosti . 

29. člen 
Davek od stavb se plačuje po stopnj i 35 % c d 

Ugotovljene davčne osnove. 

* X . D A V E K N A D O H O D K E O D PREMOŽENJA 
I N PREMOŽENJSKIH P R A V I C 

30A člen 
Davek n a dohodke od premoženja in premo­

ženjskih pravic se plačuje po nas lednj ih stop­
njah: 
Davčna osnova stopnja davka 

od do 

5.000 
5.000 10.000 

J0.0OO 20.000 
20.000 30.000 
30.000 40.000 
40.000 50.000 

nad 50.000 

15 
20 
25 
30 
35 
40 
40 

31. člen 
Davek od premoženja in premoženjskih pravic 

S e ne plačuje, če skupn i dohodk i od oddajanja 
opreml jen ih in turističnih sob ne presegajo 
2.000 d in na leto. Ce pa skupn i le tni dohodk i od 
°ddajanja tak ih sob presegajo 2.000 d in , se za 
ugotovitev davčne osnove vzame samo raz l ika . 

P r i ugotavl janju davčne osnove od dohodkov, 
ooseženih z oddajanjem opreml jen ih in turistič­
nih sob, se pr iznajo stroški v višini 70 % od ce­
lotnega doseženega dohodka. Ce pa se turistične 
sobe oddajajo po posredovanju turističnih orga-
n i z a c i j , se stroški pr iznajo v višini 8 0 % . 

X . D A V E K N A D O H O D E K , DOSEŽEN 
* U P O R A B O D O P O L N I L N E G A D E L A D R U G I H 

Osnova za davek na tujo delovno s i lo je doho­
dek, dosežen z uporabo dopolni lnega dela d rug ih 
n se določi v ods to tku od tu j i de lovni s i l i i zp la-
anega osebnega dohodka po posameznih vrs tah 

dejavnosti i n sicer: 
Po stopnj i 4 0 % : 

- Predelovanje kov in i n stavbna obrt , 
*• P ° s topnj i 20 %: 

* • izdelovanje t eks t i ln ih izde lkov, 
— predelovanje živil, 

32. člen 

— obrtne osebne i n druge storitve, 
3. po stopnj i 3 0 % : 

— od -vseh osta l ih p r i dob i tn ih dejavnost i . 
33. člen 

Davek na tujo delovno s i lo se plačuje po stop­
n j i 30 %. 

34. člen 
Davka na tujo delovno s i lo so oproščeni kmet­

je za to l iko zaposlenih delavcev, ko l i ko r imajo 
za delo nezmožnih odras l ih družinskih članov a l i 
družinskih članov p r i vo jak ih , kakor tud i zave­
zanci , k i opravl ja jo storitveno obr tno dejavnost, 
pa so za delo nezmožni, to je moški s tar i nad 
65 let, ženske nad 60 let in zaposlujejo samo eno 
tujo delovno s i lo . 

X I . D A V E K N A D O B I T K E O D I G E R N A SREČO 
35. člen 

Davek na dobi tke od iger na srečo se plačuje 
po stopnj i 15 %. 

X I I . O S T A L E DOLOČBE 
36. člen 

Svet za finance skupščine občine škofja L o k a 
se pooblašča, da lahko na obrazložen predlog 
davčnega organa odloči, da se zavezancem davčni 
dolg v celot i a l i de loma odpiše, če b i se z izter­
javo sprav i lo v nevarnost nujno preživljanje za­
vezanca in njegovih družinskih članov oz i roma, 
da se lahko davčni dolg p r i zavezancih, k i so 
l as tn ik i n•^•»remičnega premoženja, /.avarujc z 
vknjižbo zastavne pravice na zavezančevi nepre­
mičnini. 

Davčna uprava skupščine občine škofja L o k a 
se pooblašča, da imenuje posebno komis i jo za 
ocenitev škode, nastale na zemljiščih zaradi ele­
mentarnih nezgod, ras t l insk ih bolezni in škod­
lj ivcev a l i zaradi drug ih izrednih dogodkov. 

37. člen 
Poroštvo za plačilo davčnih obveznosti sme 

davčni organ zahtevati od zavezanca, k i oprav l ja 
obr tno a l i drugo gospodarsko dejavnost al i inte­
lektualne storitve, če ne poravna svoj ih davčnih 
obveznosti v r oku 6 mesecev od njihove zapad­
lost i , če davčni dolg preseže enoletno odmero in 
da je ugotovljeno, da ni pogojev za odpis že za­
pad l ih obveznosti . Poroštvo obsega pismeno po­
roštveno izjavo dveh porokov, za katera davčni 
organ ugotovi, da sta lahko poroka , ker sta l a s t ­
n i ka nepremičnega premoženja a l i imata osebni 
dohodek iz delovnega razmerja. P r i presoj i poro­
štvene sposobnosti davčni organ upošteva obre­
menjenost nepremičnega premoženja a l i osebne­
ga dohodka. 

Poroštvo za plačilo davčnih obveznosti sme 
davčni organ zahtevati od davčnega zavezanca 
tud i v p r ime r ih , ko ta premesti sedež svoje dejav­
nost i z območja druge občine, če ne dokaže, da 
je popo lnoma poravnat vse zapadle obveznosti 
v občini, v kater i je imel prej sedež svoje dejav­
nost i . 

Občinski upravn i organ, k i je pr is to jen za 
obrt , ne sme brez dokaza o popo lnoma poravna­
n i h davčnih obveznost ih v prejšnji obč»ni oziro­
ma brez predložene poroštvene izjave v smis lu 
drugega odstavka tega člena izdat i dovol jenja za 
obratovanje. 

X I I I . KONČNE DOLOČBE 
38. člen 

Natančnejše navodi lo za izvajanje določil 
14. člena tega od loka izda v soglasju s svetom 
za f inance svet za kmet i js tvo in gozdarstvo skup­
ščine občine Šk. L o k a . 

39. člen 
Svet za finance skupščine občine Škofja L o k a 

se pooblašča, da daje po potreb i po jasni la i n 
tolmačenja za izvajanje tega od loka. 

40. člen 
T a odlok začne vel jat i o smi dan po objav i 

V U radnem ves tn iku Gorenjske, uporab l ja pa se 
od 1. januar ja 1972. 

Z dnem, ko prične vel jati ta odlok preneha 
vel jat i odlok o pr i spevk ih in davk ih občanov 
občine škofja Loka , objavl jen v Uradnem vest­
n i k u Gorenjske, št. 1/69, 29/69, 26/70, 7/71 in 14/71 

številka: 422-08/72 
Škofja Loka , 15. 3. 1972 

Predsednik 
Zdravko K r v ina, 1. r . 

32. 
N a podlagi 81. člena statuta občine Škofja Lo­

k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/64) ter 1. i n 
4; člena zakona o upravn ih taksah (Uradni l ist 
S R S , št. 7/72) je skupščina občine Škofja L o k a 

na sej i občinskega zbora i n zbora dslovnih skup­
nost i dne 15. 3.1972 sprejela 

O D L O K 
o občinskih upravn ih taksah v občini šk. L o k a 

1. člcn 
Uvajajo se občinske upravne takse za delo 

občinskih upravn ih in d rug ih organov v občini 
Škofja L o k a . 

2. člen 
Za spise i n dejanja v upravn ih stvareh ter za 

druge predmete in dejanja p r i občinskih uprav­
nih in d rug ih organih se glede višine taks nepo­
sredno uporab l ja taksna tari fa republiškega 
zakona o upravn ih taksah (Uradni l ist S R S , 
št. 7/72). 

3. člen 
Prodaja lcem taksn ih vrednotnic na drobno 

se p r i zna za nj ihovo delo prov iz i ja v višini 7 % 
od nominalnega zneska kup l j en ih taksn ih vred­
notnic . 

Svet za finance skupščine občine se poobla­
šča, da določi pogoje in način prodaje vrednost-
nic na drobno. To pooblast i lo velja tud i glede 
taksnih vrednotnic sodnih taks. 

4. Člen 
K o začne veljati ta odlok, preneha vel jati od­

lok o občinskih upravn ih taksah v občini Škofja 
L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 16/69). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi can po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 423-02/72 
škofja Loka , 15. marca 1972 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a , 1. r . 

33. 
N a podlagi 81. člena statuta občine Škofja Lo­

ka (Uradni vestnik Gorenjske, številka 10/64) je 
skupščina občine Škofja L o k a na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i 15. 3. 1972 
sprejela 

O D L O K 
o razvel javitv i od loka o občinskih sodnih taksah 

v občini škofja L o k a 
1. člen 

Razvel javl ja se odlok o občinskih sodnih 
taksah v občini škofja L o k a (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 16-140/69) 

2. člen 
Ta odlok začne vel jat i o smi dan po ob jav i 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 423-01/72 
škofja Loka , 15. marca 1972 

Predsed" ik 
Zdravko K r v i n a , I. r. 

34. 
N a podlagi 81. člena statuta občine škofja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 10/64) i n 
3. odst. 30. člena zakona o javn ih cestah (Uradni 
l ist S R S , št. 51/71) je skupščina občine Škofja 
L o k a na seji občinskega zbora in zbora de lovnih 
skupnost i dne J5. 3. 1972 sprejela 

O D L O K 
o oprost i tv i p r i s to jb in , k i se plačujejo za cestna 

motorna voz i la 
1. člen 

Poleg pr imerov iz 2. točke od loka o višini p r i ­
s to jb in , k i se plačujejo za cestna motorna voz i la 
(Uradni list S R S , št. 2/72) se pr is to jb ina tudi ne 
plačuje: 

1. za kmeti jske traktor je in njihove p r ik l op ­
nike, če se le-ti izključno uporabl ja jo k o l delovno 
sredstvo za kmet i j sko proizvodnjo; 

2. za specialna motorna vozi la komuna ln ih de­
lovn ih organizaci j , k i j i h uporabl ja jo izključno 
za vzdrževanje snage in čistoče mesta; 

3. za gasi lska motorna vozi la pok l i cn ih gasil­
sk ih enot, gas i lsk ih enot prostovo l jn ih gas i l sk ih 
društev in gas i lsk ih enot de lovnih organizaci j , k i 
imajo gasi lsko službo organiz irano po predp is ih 
o varstvu pred požarom. 

2. člen 
Upravičenost do oprost i tve plačila pr is to jb ine 

za motorna vozi la iz 1. člena tega od loka ugotav­
l ja organ, k i je pr is to jen za registraci jo mo t o rn ih 
voz i l . 

3. člen 
T a odlok začne vel jat i osmi dan po objav i 

t Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 420-04/72 
škofja L o k a , 15. marca 1972 

Predsednik 
Z d r a v k o K r v i n a , L r . 
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35. 
N a podlag i 3. člena zakona o stopnjah prispev­

kov za otroško varstvo v letu 1972 (Uradni l is t 
S R S , št. 7/72) in na predlog sveta otroškega var­
stva Temeljne Izobraževalne skupnost i škofja 
L o k a je skupščina občine na seji obeh zborov 
dne 15/3-1972 sprejela 

O D L O K 
o s topnjah pr ispevkov za otroško varstvo 

v občini škofja L o k a za leto 1972 

1. člen 
Stopn ja pr i spevka za otroško varstvo, k i se 

steka v sk lad Temeljne izobraževalne skupnos t i 
Škofja L o k a za potrebe otroškega varstva iz 4. i n 
6. člena zakona o skupnos t ih otroškega varstva i n 
o f inanc i ran ju nekater ih ob l ik otroškega varstva 
v S R Sloveni j i , se plačuje po s topnj i 0,52% o d 
sredstev, namenjenih za osebne dohodke, i n 
0,40 % od čistega mesečnega zneska poko jn in . 

2. člen 
Obveznost plačevanja pr ispevkov po 1. členu 

vel ja od 1. januar ja 1972. 
3. člen 

T a Odlok začne vel jati naslednj i dan po ob jav i 
v Uradnem ves tn iku Gorenjske, uporab l ja pa se 
od 1. januar ja 1972. 

Številka: 420-01/72 
Škofja L o k a , 15. marca 1972 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a , 1. r. 

36. 
N a podlag i 26., 27., 28. in 2. odstavka 30. člena 

zakona o izobraževalnih skupnos t ih i n f inancira­
n j u vzgoje i n izobraževanja v S R S loven i j i (Urad­
n i l ist S R S št. 8-52/69) je Skupščina občine Škof­
j a L o k a na seji občinskega zbora in zbora delov­
n i h skupnos t i dne 15. 3. 1972 sprejela 

O D L O K 
o sredstv ih za izobraževanje v občini Škofja L o k a 

1. člen 
Z a f inanciranje izobraževanja se v občini škof­

j a L o k a plačuje prispevek od osebnega dohodka 
iz delovnega razmer ja i n izloča de l nas lednj ih 
davkov: 

1. davek od osebnega dohodka iz kmet i jske 
dejavnost i ; 

2. davek od osebnega dohodka iz samostojne­
ga oprav l jan ja o b r t n i h i n d rug ih gospodarsk ih 
dejavnost i ; 

3. davek od osebnega dohodka iz samostojne­
ga oprav l jan ja in te lektua ln ih storitev; 

4. davek od osebnega dohodka iz av to rsk ih 
prav ic , patentov i n tehničnih izboljšav; 

5. davek od prometa blaga na drobno. 
2. člen 

Pr ispevek od osebnega dohodka iz delovnega 
razmer ja se predpisuje za iste zavezance i n od 
i s t i h osnov, od kate r ih se plačuje davek od oseb­
nega dohodka iz delovnega razmer ja po zakonu 
o davk ih občanov (Uradni l ist S R S št. 7/72). 

Davk i , k i so našteti v p rvem členu tega odlo­
k a , se izločajo za izobraževanje v ods to tku od 
celotnega zneska davkov, k i so plačani po od l oku 
o davk ih občanov v občini Škofja L o k a in od l oku 
o občinskem prometnem davku . 

Davek od prometa blaga na drobno, k i se v 
določenem ods to tku izloča za izobraževanje, 
vključuje tud i občinski prometn i davek od alko­
ho ln ih pijač v trgovini i n gost instvu. 

3. člen 
Stopn ja občinskega pr ispevka za izobraževanje 

od osebnega dohodka iz delovnega razmerja zna­
ša 2,85 % od osnove po prvem odstavku 2. člena 
tega od loka . 

4. člen 
Od davkov iz 1. člena tega od loka , razen od 

davka od prometa blaga na drobno, se izloča za 
izobraževanje 49,3 %; od davka od prometa blaga 
na drobno pa 43,5 %. 

5. člen 
Sredstva, k i se zberejo s p r i spevkom za izo­

braževanje od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja po s topnj i iz 3. člena lega od loka , se 
smejo v letu 1972 uporabi t i največ do zneska 
9,850.000 d in . 

K o dosežejo sredstva, zbrana s pr i spevkom za 
izobraževanje od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja, znesek iz prejšnjega odstavka tega 
člena, odvaja služba družbenega knj igovodstva 
vsa presežna sredstva iz tega pr ispevka na pose­
ben račun občine škofja L o k a za obnovo ceste 
Jeprca—Škof ja L o k a . 

6. člen 
T a od lok začne vel jat i osmi dan po objav i 

v U radnem vestn iku Gorenjske, uporab l ja pa se 
od 1. j anuar ja 1972. 

Z dnem, ko začne vel jat i ta odlok, preneha 
vel jat i od lok o pr i spevk ih za izobraževanje v ob­
čini Škofja L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, šte­
v i l ka 17/67, 3/68, 10/69, 7/71, 14/71 in 18/71). 

Številka: 402-07/67 
škofja Loka , 15. marca 1972 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a , 1. r. 

37. 
N a podlag i 47. člena zakona o f inanc i ran ju 

družbeno-političnih skupnos t i v S R Sloveni j i 
(Uradni l ist S R S , št. 36/64, 6/67, 43/67, 40/68 i n 
60/70) i n 81. člena statuta občine škofja L o k a je 
skupščina občine Škofja L o k a na seji občinskega 
zbora i n zbora delovne skupnost i dne 15. 3. 1972 
sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine škofja L o k a za leto 1972 

1. člen 
Občinski proračun za leto 1972 obsega: 

dohodke v znesku 18,004.000 
razporejene dohodke v znesku 17,854.000 
nerazporejene dohodke v znesku 150.000 

2. člen 
V rezervni sk lad občine se razporedi 1 % vseh 

dohodkov tega proračuna. 
Pr ispevek za uporabo mestnega zemljišča se 

pred razporedi tv i jo dohodkov odvede v sk lad 
pr ispevka za uporabo mestnega zemljišča. 

3. člen 
Dohodk i , k i bodo osta l i po k r i t j u obveznost i 

iz 2. člena tega od loka , se bodo upo rab i l i za na­
mene, k i so določeni v posebnem delu proračuna. 

4. člen 
Sredstva, k i se zberejo v proračunu od oseb­

nega dohodka iz delovnega razmerja po stopnj i 
1,55 %, k i p r ipada občinskemu proračunu, se 
smejo v le tu 1972 uporab i t i največ do zneska 
5.350.000 d in . 

K o dosežejo sredstva zbrana od pr ispevka od 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja, znesek 
iz prejšnjega odstavka tega člena, odvaja služba 
družbenega knj igovodstva vsa presežna sredstva 
iz tega pr ispevka na poseben račun občine Škof­
j a L o k a za obnovo ceste Jcpcrca—škofja L o k a . 

5. člen 
' Uporaba sredstev za vse dejavnost i , k i se f i­
nancira jo iz tega proračuna mora b i t i med letom 
v mejah dohodkov. Hitrejša uporaba sredstev je 
za posamezne namene dovol jena samo v posebno 
upravičenih p r imer ih , ka r mora odobr i t i na pred­
log nos i lca sredstev, svet za f inance z načrti za 
izvrševanje proračuna a l i pa s posebnim sk lepom. 

6. člen 
N o s i l c i sredstev, k i so v proračunu razporeje­

na za posamezne dejavnosti , so p r i s to jn i sveti 
občinske skupščine. 

V p r i m e r u nesoglasja med sveti a l i med sveti 
i n izvajalcem proračuna odloča o sporn i zadevi 
občinska skupščina. 

7. člen 
Nos i l c i sredstev iz 5. člena tega od loka samo­

stojno razporejajo sredstva posameznim potroš­
n i k o m in za posamezne namene, v ko l i ko r niso 
razporejena že v posebnem delu proračuna. 

P r i razpore janju i n uporab i sredstev j i h m o r a 
vodi t i načelo smot rnos t i i n varčevanja, paz i t i 
mora jo tud i , da ne prekoračijo sredstev, k i so za 
dejavnost določena v proračunu in , da se ravnajo 
po določilih 5. člena tega od loka . 

Nos i l c i sredstev mora jo na zahtevo občinske 
skupščine a l i sveta za finance poročati o po rab i 
sredstev. 

8. člen 
Nihče ne sme prevzemat i na račun občinskega 

proračuna obveznost i , k i b i presegle zneske, dolo­
čene za leto 1972 i n tud i ne ustvar jat i obveznost i 
za občinske proračune naslednj ih let. 

Take obveznosti l ahko sprejme samo občinska 
skupščina z od l okom a l i s sk lepom. 

9. člen 
V p r ime ru , da se med le tom, v soglasju z ob­

činsko skupščino, zaposl i jo v državnih organ ih 
nov i delavci , k i n iso b i l i upoštevani p r i določitvi 
sredstev za leto 1972, se tem državnim organom 
zagotovijo dodatna sredstva. 

10. člen 
Dohodk i , k i j i h državni organi dosežejo s svo­

jo dejavnostjo, so dohodk i občinskega proračuna, 
razen t i s t ih dohodkov, k i predstavl jajo povračilo 
za izredne a l i nepredvidene izdatke državnih 
organov. 

11. člen 
Upravn i organi skupščine občine škofja L o k a 

smejo iz svoj ih sredstev vložiti v sk lad za opremo 
i n v sk lad skupne porabe znes jk do višine 
180.000— d i n za posebne namene. 

12. člen 
Svet za finance sme razpolagat i s sredstvi re­

zervnega sk lada do zneska 50.000.— d i n za posa­
mezni namen ob pogoj ih iz 98. člena temeljnega 
zakona o f inanc i ran ju družbeno-političnih skup­
nost i . 

Z nerazpore jenimi sredstvi razpolaga svet za 
f inance. 

O uporab i sredstev rezervnega sk lada in neraz­
porejenih sredstev mora svet za finance obveščati 
občinsko skupščino. 

13. člen 
Svet za finance i n pr i s to jn i organi občinske 

skupščine mora jo stalno spreml ja t i gibanje do­
hodkov in izdatkov proračuna. 

V p r i m e r u neenakomernega dotoka proračun­
s k i h dohodkov mora jo sveti za f inance in pr i ­
s to jn i upravn i organi podvzet i potrebne ukrepe 
i n z n j i m i seznanit i občinsko skupščino. 

14. člen 
Od lok začne vel jat i o smi dan po ob jav i v 

U ra d nem vestniku Gorenjske, uporab l ja pa se od 
1/1-1972. 

Številka: 400-015/71 
Škofja L o k a , 15. marca 1972 

Predsednik 
Zdravko K r v i n a , 1. r . 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine škofja L o k a za leto 1972 

D O H O D K I 

V r s t a dohodka Znesek 

1. Davk i od osebnih dohodkov 8.114.000 
2. P rometn i davk i 7.020.000 
3. Takse 1.405.000 
5. Dohodk i po posebnih predpis ih 1.000.000 
6. D o h o d k i organov i n razn i drug i 

d o h o d k i 125.000 
9. Prenesena sredstva 340.000 

Skupaj dohodk i 18.004.000 

R A Z P O R E D I T E V D O H O D K O V 

G lavn i namen Znesek 

01 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
12 
13 

14 
16 
18 
19 

Skupa j razporejeni i n 
nerazporejeni dohodk i 18.004.000 

38. 
N a podlag i 112. i n 114. členu zakona o vo l i tvah 

odborn ikov občinskih skupščin (Uradni l ist S R S , 
št. 5/69) je občinski zbor skupščine občine škofja 
L o k a , na seji 15. 3. 1972 sprejel 

O D L O K 
o razpisu nadomestnih volitev za odbornika 
občinskega zbora v volilni enoti 19 Selca L 
1. Razpišejo se nadomestne vol i tve za odbor­

n i k a občinskega zbora skupščine občine škofja 
L o k a v vo l i ln i enot i 19 Selca I; 

2. vol itve bodo dne 26. marca 1972. 
Številka: 013-01/69 
škofja L o k a , 15.3.1972 

Predsednik 
Zdravko Krvina, 11* 

— Izobraževanje in vzgoja 1.110.270 
— K u l t u r n o prosvetna dejavnost 1.620.000 
— Socia lno skrbstvo 2.010.000 
— Zdravstveno varstvo 1.015.000 
— K o m u n a l n a dejavnost 1.537.000 
— Delo državnih organov 6.096.500 
— Narodna ob ramba 395.000 
— Dejavnost kra jevn ih skupnos t i 630.577 
— Dejavnost družbeno-političnih 

organizaci j i n društev 937.000 
— Negospodarske investici je 647.653 
— Gospodarsk i posegi 1.695.000 
— Rezervni sk l ad 160.000 
— Nerazpore jeni dohodk i 150.000 
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